
Проект ПС-24
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про перейменування Комунального некомерційного підприємства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад 

Броварського району Київської області на  Комунальне некомерційне 
товариство «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 

територіальних громад Броварського району Київської області та  
затвердження Статуту в новій редакції 

На виконання пункту 11 Прикінцевих та перехідних положень Закону 
України «Про особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих 
організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних 
осіб», частини третьої статті 9, частини четвертої статті 17 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців, 
громадських формувань», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

 
ВИРІШИЛА:

1. Змінити найменування юридичної особи Комунального некомерційного 
підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних 
громад Броварського району Київської області  (код ЄДРПОУ 01994497) на 
Комунальне некомерційне товариство «Броварська багатопрофільна клінічна 
лікарня» територіальних громад Броварського району Київської області  (код 
ЄДРПОУ 01994497), скорочене найменування товариства - КНТ «Броварська  
БКЛ».

2.Затвердити Статут Комунального некомерційного товариства 
«Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад 
Броварського району Київської області у новій редакції, що додається.

3.Комунальному некомерційному товариству «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району 
Київської області забезпечити державну реєстрацію Статуту в порядку, 
визначеному чинним законодавством.

4. Продовжити трудові правовідносини з директором Комунального 
некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна клінічна лікарня» 
територіальних громад Броварського району Київської області Багнюком 
Валентином Віталійовичем (ІНН **********), змінивши назву посади на 



2

директор «Комунального некомерційного товариства «Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району 
Київської області» шляхом укладання додаткової угоди до контракту з 
врахуванням норм Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та 
об’єднань юридичних осіб».

5. Контроль за виконанням цього рішення на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від __________
№ ___________


